- образуването на изпълнителното дело; 

- покана за доброволно изпълнение изх. № 5986/09.09.2011г. на частния съдебен 

изпълнител; 

- предупреждение за налагане на глоби след изтичане на срока за доброволно 

изпълнение; 

- изискване за изплащане на разноски в размер общо на 11548 (единадесет хиляди 

петстотин четиридесет и осем) лева. 

ЗАДЪЛЖАВА частен съдебен изпълнител рег. № 839 от регистъра на К. на частните 

съдебни изпълнители да не предприема действия по принудително изпълнение на 

решение № 49/19.10.2009г. по адм. д. № 6121/2009г. на Административен съд София 

град, Второ отделение, 31 състав.